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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 10077-2:2012) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 163 „Thermal performance and 
energy use in the built environment“ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 89 „Thermal performance of 
buildings and building components“, mille sekretariaati haldab SIS. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2012. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2012. a augustiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 10077-2:2003. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja 
Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 10077-2:2012 teksti ilma ühegi muutuseta üle võtnud standardina EN ISO 10077-2:2012. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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SISSEJUHATUS 

Standard ISO 10077 koosneb kahest osast. Standardi ISO 10077 selles osas esitatav meetod on ette nähtud 
raamiprofiilide soojuslike omaduste arvutuslike väärtuste määramiseks, mida oleks võimalik kasutada 
standardis ISO 10077-1 esitatud akende, uste ja luukide soojusläbivuse arvutusmeetodis. See meetod on 
alternatiiv standardis EN 12412-2 (vt kirjandust) spetsifitseeritud meetodile. Mõnel juhul võib eelistada 
kuumkastimeetodit, eriti siis, kui füüsikalised ja geomeetrilised andmed puuduvad või kui profiilil on keeruline 
geomeetriline kuju. 

Kuigi standardi ISO 10077 selle osa meetod rakendub põhiliselt vertikaalsetele raamiprofiilidele, sobib see 
ligikaudse meetodina ka horisontaalprofiilide (nt alumised ja ülemised horisontaalprofiilid) ja kaldasendis 
kasutatavate toodete (nt katuseaknad) puhul. Sisseehitatud klaasingu arvutustes on soojusvoogude jaotus ja 
raami temperatuuriväli selle arvutuse kasulikeks kõrvalproduktideks. 

Standardi ISO 10077 see osa ei hõlma hoonete fassaade ega rippfassaade, mida käsitletakse standardis  
ISO 126311 või EN 13947. 

                                                      

1 Avaldamisel. 
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1 KÄSITLUSALA 

Standardi ISO 10077 see osa spetsifitseerib arvutusmeetodi ja esitab lähteandmed raamiprofiilide 
soojusläbivuse ja raamide ning klaasingu või teiste täitepaneelide ühenduste joonsoojusläbivuse (pikkusepõhise 
soojusläbivuse) arvutamiseks. 

Meetodit võib kasutada ka luukide soojustakistuse ja rulookarpide ja nendega sarnaste elementide (nt žalusiide) 
soojustehniliste omaduste hindamiseks. 

Standardi ISO 10077 see osa esitab ka kriteeriumid arvutustes kasutatavate numbriliste meetodite hindamiseks. 

Standardi ISO 10077 see osa ei hõlma päikesekiirguse, õhu läbilaskvusest põhjustatud soojusülekande või 
kolmemõõtmelise soojusülekande (nt metallist punktliidete) mõju. Samuti ei käsitleta raamide ja ehitus-
konstruktsioonide vaheliste külmasildade mõju. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

ISO 7345. Thermal insulation — Physical quantities and definitions 

ISO 10211. Thermal bridges in building construction — Heat flows and surface temperatures — Detailed 
calculations 

ISO 10456:2007. Building materials and products — Hygrothermal properties — Tabulated design values and 
procedures for determining declared and design thermal values 

ISO 12567-2:2005. Thermal performance of windows and doors — Determination of thermal transmittance by 
hot box method — Part 2: Roof windows and other projecting windows 

ISO/IEC 17025. General requirements for the competence of testing and calibration laboratories 

EN 673. Glass in building — Determination of thermal transmittance (U-value) — Calculation method 

EN 12519. Windows and pedestrian doors — Terminology 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA TINGTÄHISED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardites ISO 7345 ja EN 12519 esitatud termineid ja määratlusi. 
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